
 

１ 

松伏町第６次総合振興計画策定のための 

町民意識調査 

 

－ 調査ご協力のお願い － 

日頃より、町政運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 

松伏町では「笑顔が未来に広がる 緑あふれるみんなのまち！」を掲げ、長期的な展望とまち

づくりの将来像を示した「松伏町第５次総合振興計画」を策定し、基本構想と前後期５カ年の基

本計画に基づきまちづくりを進めているところです。この現行計画が令和５年度で終了するこ

とから、新たに「松伏町第６次総合振興計画」を策定します。 

策定にあたり、今後の町づくりの参考とするため町民の皆様に、町の居住性、町政に対する満

足度、将来像等のご意見をお伺いするアンケート調査を実施させていただくこととなりました。

調査の実施にあたっては、令和４年６月１日現在、満18歳以上の町民の方1,500人を無作為

に選ばせていただきました。 

ご記入いただいた内容は、無記名のうえ、すべて統計的に処理いたしますので、個々の方のご

回答内容や個人情報が特定されることは一切ございません。 

ご多忙のところ大変恐縮ですが、本調査の趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

松伏町長  鈴 木  勝  

【回答方法】 

・郵送とインターネットのいずれかを選択してご回答ください。 

 郵送の場合 

・濃い鉛筆か黒のボールペンでご記入ください。 

・ご記入いただいた調査票（この冊子）を、同封の返信用封筒に入れ、切手を貼らずにご

投函ください。調査票、返信用封筒に住所・氏名等を記入する必要はございません。 

 インターネットの場合 

・スマートフォン等で下記ＱＲコードを読み取っていただくか、パソコンの場合はＵＲＬ

を入力し、インターネット上のアンケートフォームにアクセスしてください。 

・最初に下記の「パスワード」を入力してください。 

・アンケートフォームに回答を入力し、送信してください。 

        ↓QRコード、URL↓              ↓パスワード↓ 

 

 

 

 

 

 

 

７月２５日（月）までに、ご投函（送信）いただきますよう、お願いいたします。 

〇〇〇〇〇〇〇 

 

【URL】http～ 

【QRコード】 
① QR コードをスマートフォン等で

読み取るか、または URLを入力し、

専用サイトを開いてください。 

② パスワードを入力し、回答してく

ださい 

①  ②  


